

## Brewers Cup 2011

Speciality Coffee Association of Europe (Finnish Chapter) ry järjesti Suomen ensimmäisen Brewers Cup –kilpailun 6.11.2011 Café Artissa Turussa. Brewers Cupissa kilpailijat pyrkivät valmistamaan mahdollisimman maistuvaa suodatinkahvia erilaisin manuaalisin menetelmin. Kisaan olivat tervetulleita niin alan ammattilaiset kuin aktiiviharrastajatkin. Tuomaroimassa olivat Mia Nieminen Caffista, koulutusasiantuntija Emmi Hämäläinen Pauligilta sekä freelancer Benjamin Andberg.

Kisa eteni tiiviissä tunnelmissa – salintäysi yleisöä seurasi suorituksia silmä kovana. Finaaliin selvisivät Juho Halonen, Sampo Latvakangas, Niki Leskinen, Tuomas Paavola, Kaisa Sarén ja Joonas Suominen. Semifinaalissa olivat mukana myös Kalle Freese, Tapani Huovinen, Antti Luukkonen, Heidi Randström, Mikko Sarén ja Antti Setälä.

Voittajaksi selviytyi Niki Leskinen. Sympaattisen Nikin taidot näkyivät heti ensimmäisestä kierroksesta lähtien. Hänen suorituksensa oli rauhallinen ja antoi ammattitaitoisen vaikutelman. Aeropressillä valmistettu kisakahvi vakuutti tuomariston, ja valmistusprosessissa ei turhia kikkailtu – Niki keskittyi vain ja ainoastaan hyvään kupilliseen kahvia. Raaka-aineena hän käytti Kaffa Roasteryn etiopialaista Kebado Daraa. Tuoreen mestarin työskentelyä pääsee seuraamaan Helsingin Kluuvissa sijaitsevassa Fratello Torrefazionessa. Nikin aiempia meriittejä ovat mm. osallistumiset Cup Tastingin SM-kisoihin sekä Suomen Erikoiskahviyhdistyksen baristamaajoukkueen jäsenyys. Niki lähtee edustamaan Suomea Brewers Cupin MM-kisoihin Wieniin 13.-15.6.2012.

Toiseksi sijoittui Joonas Suominen turkulaisesta Café Artista käyttäen Turun kahvipaahtimon Kenyaa. Joonas on 2010 Vuoden Barista ja Suomen Erikoiskahviyhdistyksen Baristamaajoukkueen jäsen.

Kolmanneksi ylsi Kaisa Sarén helsinkiläisestä Kahvila Sävyistä käyttäen Turun Kahvipaahtimon Guatemalaa. Kaisa on hallitseva Cup Tasting –mestari. Hän osallistui myös Vuoden Barista 2011 – kisaan, ja on mukana Suomen Erikoiskahviyhdistyksen Baristamaajoukkueessa.



Niki Leskinen



Joonas Suominen



Kaisa Sarén

Kuvat: Ella Horko. Korkearesoluutioisia valokuvia voi tilata osoitteesta [nc@scae.fi](mailto:nc@scae.fi)

Onnittelut Nikille ja kaikille osallistuneille! Kiitos kilpailuyleisölle, järjestäjille ja sponsoreille!

Victoria Nuottanen  
National Coordinator  
Speciality Coffee Association of Europe (Finnish Chapter)

SCAE Finnish Chapterin sponsorit kuluvalle kaudella:

# Paulig



Lähempänä Luontoa™



caffi®

 Vendor

 johan & nyström  
KÄFFEROSTARE & TEHANDLARE

KAFFA ROASTERY



Kaffecentralen

